
ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ 
за организације којима су одобрена средства 

 

Ако је Ваш предлог пројекта одобрен у збирном решењу које се налази у наставку овог обавештења, молимо 

вас да обавезно прочитате ово обавештење.  

РАЧУН НА КОЈИ СЕ УПЛАЋУЈУ СРЕДСТВА  

1. Уколико су вам у претходном периоду одобрена средства за пројекат под истим називом за који су вам 

одобрена и сада, потребно је да нам на електронску адресу doprinos@psso.rs, доставите индикатор подрачуна 

на који су вам већ средства била уплаћивана.  

2. Уколико се назив пројекта разликује од пројекта за који су добијена средства у претходном периоду, (нпр. 

у 2024. „набавка спортске опреме“, а у 2025. години „обележавање годишњице клуба“) потребно је да 

отворите нови подрачун за одобрени пројекат, те након добијања доставите индикатор подрачуна на 

електронску адресу doprinos@psso.rs.  

3. Уколико се назив одобреног пројекта из претходног периода и назив пројекта по ком сте добили средства 

на овом конкурсу разликују само у томе што је у називу садржана друга година, или други редни број (нпр . „у 

2024. години“, „15. турнир у фудбалу...“, а ове године „у 2025. години“, или „16. турнир у фудбалу“), потребно 

је само да поднесете управи за трезор захтев за измену назива подрачуна уз задржавање истог броја, те након 

добијања доставите индикатор подрачуна на електронску адресу doprinos@psso.rs.  

4. Уколико до сада нисте подносили захтев за финансирање пројекта, или вам пројекат није био одобрен, 

потребно је да поднесете захтев у управи за трезор ЈЛС, ради отварања подрачуна на који би вам била 

уплаћена средства у овој години, те након добијања доставите индикатор подрачуна на електронску адресу 

doprinos@psso.rs.  

ОБАВЕЗНО:  
Мејл којим шаљете индикатор потребно је да назовете пуним називом спортске организације и местом из 
којег је спортска организација (нпр. Subject: Fudbalski klub Hajduk Mošorin, Mošorin).  
У тексту мејла обавезно написати број рачуна из индикатора и ЈБКЈС број, као и контакт телефон. 
Пре него што „окачите“ фајл индикатор, дужни сте да фајл преименујете тако што ће да гласи „назив ваше 
организације место“ (нпр. FK Hajduk Mosorin). Фајл мора бити у ПДФ формату.  

 

ПОТПИСИВАЊЕ УГОВОРА 
 

Након обраде податка и припреме, уговори ће Вам бити достављени електронским путем на мејл 
адресу са које сте послали индикаторе. Уговори се потписују искључиво електронски (квалификованим 
електронским потписом или електронским печатом). 

 
За све додатне информације можете позвати Марка Адамовића, самосталног саветника за спорт на 

број телефона 0641811853. 
  



 

2 
 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрaјински секретaријaт зa спорт и омлaдину 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 48 71  F: +381 21 456 015 
sport@vojvodina.gov.rs | www.sio.vojvodina.gov.rs 

   БРОЈ: 000216876 2025 09424 002 000 654 006 ДАТУМ: 6. мај 2025. 

 
На основу члана 16. и 24 Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Сл. лист 

АПВ“, бр. 37/14, 54/14 – други пропис, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20, 38/21 и 22/25), Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину („Службени лист 
АПВ“, бр. 57/24), Јавног конкурса за финансирање посебног програма којим се доприноси развоју 
спорта у АП Војводини („Сл. лист АПВ“, бр. 7/25) и Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини („Сл. лист 
АПВ“, бр. 35/23 и 38/24), покрајински секретар за спорт и омладину доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

о висини одобрених средстава програме који се односе на програме којим се доприноси развоју 
спорта у АП Војводини у 2025. години 

 

1. Чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2025. годину, раздео 15, Програм 1301 – Развој система спорта, Програмска активност 1002 – 
Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме, функција 810 – Услуге рекреације и 
спорта, економска класификација 481 – Дотације невладиним организацијама, у оквиру укупно 
предвиђених средстава, на Јавном конкурсу за финансирање посебног програма којим се 
доприноси развоју спорта у АП Војводини („Службени лист АПВ", бр. 7/25) опредељено је 
90.000.000,00 (деведесет милиона) динара. 
2. Средства из тачке 1. се одобравају на основу: Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини; предлога 
програма који су поднети на Јавном конкурсу за финансирање посебног програма којим се 
доприноси развоју спорта у АП Војводини, као и на основу предлога стручне Комисије, па се 
расподељују на следећи начин: 
 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

1 "ОДР" Нови Сад Петроварадин Играјмо за децу 500.000,00 

2 
"Спортско удружење 
стрелаца СОКОЛОВИ 
021" 

Нови Сад Нови Сад 
ОРГАНИЗАЦИЈА ДРЖАВНОГ 
ПРВЕНСТВА У СТРЕЉАШТВУ 

400.000,00 

3 
Академски пливачки 
клуб Индекс 

Нови Сад Нови Сад Корективно пливање 300.000,00 

4 
АПЕКС СТРЕЉАЧКО 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 

Суботица Палић 

ТЕОРИЈСКА И ПРАКТИЧНА 
ОБУКА РУКОВАЊА 
СПОРТСКИМ СТРЕЉАЧКИМ 
ОРУЖЈЕМ, ВАТРЕНИМ 
ОРУЖЈЕМ И ПОДИЗАЊЕ 
СВЕСТИ О БЕЗБЕДНОСНОМ 
АСПЕКТУ РУКОВАЊА 
ВАТРЕНИМ ОРУЖЈЕМ 

300.000,00 



 

3 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

5 
АСОЦИЈАЦИЈА 
СПОРТСКИХ ЛЕГЕНДИ И 
ВЕТЕРАНА НОВОГ САДА 

Нови Сад Нови Сад ОЛИМПИЈСКИ ЧАС 300.000,00 

6 
Атлетски клуб 
"SIRMIUM" 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Усавршавање и масовност 
атлетског спорта у 
Сремској Митровици 

300.000,00 

7 Атлетски клуб "АС 023" Зрењанин Зрењанин 
ОД ПИОНИРА ДО 
РЕПРЕЗЕНТАТИВАЦА 

100.000,00 

8 
Атлетски клуб "Борац" 
са Клисе 

Нови Сад Нови Сад 
Дотрчи и доскочи свој 
атлетски сан 3 година 

350.000,00 

9 
Атлетски клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад Атлетика тражи таленте 900.000,00 

10 
Атлетски клуб 
"Панонија" 

Панчево Панчево 
РАЗВОЈ АТЛЕТИКЕ У 
ЈУЖНОМ БАНАТУ 2025 

390.000,00 

11 
Атлетски клуб 
"Партизан" Кањижа 

Кањижа Кањижа 
Школа бацачких 
дисциплина 

150.000,00 

12 
АТЛЕТСКИ КЛУБ 
"ТАМИШ" 

Панчево Панчево 
МЕТОДИКА ТРЕНИНГА У 
ШКОЛИ АТЛЕТИКЕ 

300.000,00 

13 Атлетски клуб Апатин Апатин Апатин 
29. Апатински Дунавски 
полумароатон - Апатин 

400.000,00 

14 
Бадминтон клуб Нови 
Сад 

Нови Сад Нови Сад 

Развој врхунског спортског 
резултата у бадминтону и 
пара-бадминтону кроз 
обезбеђивање специфичне 
квалитетне спортске 
опреме и реквизита 

300.000,00 

15 
БЕОЧИНСКИ 
СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ 
"РАДНИЧКИ-1972" 

Беочин Беочин 
Беочинска стонотениска 
прича 

200.000,00 

16 
Бициклистички клуб 
"Нови Сад" 

Нови Сад Нови Сад 
Школа планинског 
бициклизма на Фрушкој 
гори 

400.000,00 

17 
Бициклистичко 
удружење Фрушка 
Гора Мала Ремета 

Ириг Мала Ремета Бициклом до школе 2025 200.000,00 

18 
Бокс клуб "PAGONIS 
PRO" 

Нови Сад Нови Сад 
БЕСПЛАТНИ ТРЕНИНЗИ 
САМООДБРАНЕ ЗА ЖЕНЕ 

500.000,00 

19 Бокс клуб Ф89 Нови Сад Нови Сад Бокс за све 400.000,00 

20 
Боксерски клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад Камп боксерских нада 2025 250.000,00 

21 
Боксерски клуб 
Сомбор 

Сомбор Сомбор 
Развој и унапређење 
врхунског спорта 

500.000,00 

22 

Боксерски клуб 
Спортског друштва 
железничара "Јован 
Микић-Спартак" 
Суботица 

Суботица Суботица 
Унапређење услова рада 
клуба кроз опремање 
простора за тренинге 

500.000,00 

23 
Боћарско спортско 
удружење "УСПОН 
ОСИ" 

Нови Сад Футог 
Боћарски камп ОСИ – Футог 
2025 

300.000,00 

24 
Веслачки клуб "Бегеј 
1883" 

Зрењанин Зрењанин 
„Школа веслања на 
ергометрима 2025" 

500.000,00 



 

4 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

25 Веслачки клуб "Палић" Суботица Палић 
Језеро те зове – веслај са 
нама 

200.000,00 

26 
ВРШАЧКИ АТЛЕТСКИ 
КЛУБ 1926 

Вршац Вршац 
Вршачка трка уз степенице 
2025 

200.000,00 

27 
ГИМНАСТИЧКО 
ДРУШТВО "ПАРТИЗАН-
ЖЕЉЕЗНИЧАР" 

Суботица Суботица 
Набавка спортске опреме 
за гимнастичаре 

200.000,00 

28 
Градски женски 
одбојкашки клуб 
"Срем" 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Развој млађих категорија 
клуба кроз развојне 
турнире у организацији 
клуба 

300.000,00 

29 
Друштво за раднички 
спорт, одмор и 
рекреацију "Потисје" 

Жабаљ Жабаљ 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

30 
Женски кошаркашки 
клуб "Војводина 021" 

Нови Сад Нови Сад 
Кошаркашица у нашем 
крају 

300.000,00 

31 
Женски кошаркашки 
клуб "Пролетер 023" 

Зрењанин Зрењанин 
Такмичење у оквиру КСВ и 
КСС 

150.000,00 

32 
Женски кошаркашки 
клуб "Пролетер" 

Нови Сад Нови Сад Убаци кош 300.000,00 

33 
Женски одбојкашки 
клуб "Нови Сад" 

Нови Сад Нови Сад 

Развој женског 
одбојкашког спорта кроз 
организацију турнира 
млађих категорија 

300.000,00 

34 
Женски одбојкашки 
клуб "Суботица" 

Суботица Суботица 
Бесплатна школа одбојке 
за девојчице од 8 до 12 
година 

350.000,00 

35 
Женски одбојкашки 
клуб "Футог" 

Нови Сад Футог 

ЖОК“Футог“-
Монографија“Пола века 
женске одбојке у Футогу“-
2025. 

250.000,00 

36 
Женски рукометни 
клуб "Војводина" 

Нови Сад Нови Сад 
Играј рукомет – буди наш 
шампион 

500.000,00 

37 
Женски рукометни 
клуб "Кикинда" 

Кикинда Кикинда 

ПРОМОЦИЈА И 
ПОПУЛАРИЗАЦИЈА 
РУКОМЕТА КОД ЖЕНСКЕ 
ДЕЦЕ ШКОЛСКОГ УЗРАСТ 
КРОЗ ИГРУ СА 
РЕКВИЗИТИМА И 
ОПРЕМОМ 

200.000,00 

38 
Женски рукометни 
клуб "СПАРТАК" 

Ковачица Дебељача Лопта и живот 200.000,00 

39 
Женски рукометни 
клуб "Темерин" 

Темерин Темерин 
ПРОМОЦИЈА И 
АФИРМАЦИЈА ЖЕНСКОГ 
РУКОМЕТА 

500.000,00 

40 
Женски рукометни 
клуб "Халас Јожеф" 

Ада Ада 

Финансирање посебног 
програма којим се 
доприоси развоју спорта у 
АПВ 

150.000,00 

41 
Женски Фудбалски 
Клуб "ПОЛЕТ" 

Кула Сивац 

Опремање спортском 
опремом Женски 
фудбалски клуб Полет из 
Сивца 

300.000,00 



 

5 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

42 

ЖЕНСКО 
КОШАРКАШКО 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"АПА-СРНЕ" 

Апатин Апатин 
Унапређење женске 
кошарке у општини Апатин 

200.000,00 

43 
Једриличарски клуб 
Палић 

Суботица Палић 
Спортска манифестација 
„Палићка Олимпијада“ 

250.000,00 

44 
Кајак кану клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад Школа кајака 300.000,00 

45 
Кајак кану клуб 
"Лиман" 

Нови Сад Нови Сад 
Унапређење стручног рада 
у ККК „Лиман“ 

350.000,00 

46 
Кајак кану клуб 
"Таркетт" Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

Бачка Паланка 
Набавка опреме и 
реквизита за школу кајака 

250.000,00 

47 
Кајакашки клуб 
"Братство" 

Кањижа Кањижа 
51. Међународна 
традиционална кајашака 
регата "Кањижа 2025" 

200.000,00 

48 
Карате клуб 
"Агробанат" 

Пландиште Пландиште 
Подизање капацитета 
спорта на свим нивоима у 
АП Војводини 

150.000,00 

49 
Карате клуб 
"Зрењанин" 

Зрењанин Зрењанин 
УНАПРЕЂЕЊЕ И РАЗВОЈ 
ВРХУНСКОГ СПОРТА 

150.000,00 

50 Карате клуб "ЊЕГОШ" Мали Иђош Ловћенац 
КУПОВИНА СПОРТСКЕ 
ОПРЕМЕ И РЕКВИЗИТА 

150.000,00 

51 
КАРАТЕ КЛУБ "ПАНТЕР 
2011" 

Нови Сад Будисава 
Уједињени кроз покрет: 
карате и реални аикидо, 
пут ка самоодбрани 2025. 

350.000,00 

52 КАРАТЕ КЛУБ ПОТИСЈЕ Ада Ада 
НАБАВКА СПОРТСКЕ 
ОПРЕМЕ И РЕКВИЗИТА 

200.000,00 

53 
КБС Кунг Фу-Кик Бокс 
"БФЦ" Беочин 

Беочин Беочин Набавка спортске опреме 300.000,00 

54 
КИК БОКС КЛУБ "TOP 
FIGHTER" 

Суботица Суботица 
Набавка спортске опреме и 
реквизита 

200.000,00 

55 
Кик бокс спортско 
удружење "Монархија 
МБ" 

Нови Сад Нови Сад 
Унапређење тренажног 
процеса кроз набавку 
спортске опреме 

400.000,00 

56 
КЛУБ БОРИЛАЧКИХ 
ВЕШТИНА “ПАТРИОТЕ“ 

Нови Сад 
Сремска 

Каменица 
Развој спорта и омладине 
кроз бокс 

500.000,00 

57 
Клуб борилачких 
спортова "Галактик" 

Сомбор Сомбор Буди борац – играј фер 200.000,00 

58 
КЛУБ БОРИЛАЧКОГ 
СПОРТА "СПАРТАНАЦ" 

Житиште Житиште 
Од малих спортиста, до 
великих шампиона 

80.000,00 

59 
Клуб дизача тегова 
"Спартак" Суботица 

Суботица Суботица 
39. Међународни Куп 
Суботице 

70.000,00 

60 
Клуб малог фудбала 
"Бечеј 2003" 

Бечеј Бечеј 
Млади и футсал – развојем 
спортског талента до 
успеха 

250.000,00 

61 
Клуб спортских 
риболоваца "АПА 
БУЦОВ" Апатин 

Апатин Апатин 

Набавкa такмичарске 
опреме и спортских 
реквизита за сениорске 
селекције 

300.000,00 

62 
Коњички клуб 
"Ендукас" 

Мали Иђош Мали Иђош 
Коњнчки камп за децу 
2025 

200.000,00 



 

6 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

63 
Коњички Клуб 
"КОЊИЧКИ ЦЕНТАР 
НОВОСАДСКИ САЈАМ" 

Нови Сад Нови Сад КОЊИЧКЕ РАДИОНИЦЕ 100.000,00 

64 Коњички клуб Филипус Тител Шајкаш 

Едукативно спортски камп 
за децу и 
младеинвалидитетим и 
децу и младе редовне 
популације - Шајкаш 2025 

250.000,00 

65 
Кошаркашки клуб 
"Ветерник 1998" 

Нови Сад Ветерник 
Дечији камп „Уз спорт се 
расте“ 

300.000,00 

66 
Кошаркашки клуб 
"Карађорђево" 

Житиште 
Банатско 

Карађорђево 
КАРАЂОРЂЕВАЧКА 
КОШАРКА 

150.000,00 

67 
Кошаркашки клуб 
"Пролетер-Нафтагас" 

Зрењанин Зрењанин 
Популаризација кошарке у 
општини Зрењанин 

150.000,00 

68 
Кошаркашки клуб 
"Сента" 

Сента Сента 
Промоција кошарке у 
Сенти 

200.000,00 

69 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 
"СРБОБРАН" 

Србобран Србобран Турнир шампиона 2025 100.000,00 

70 
Кошаркашки клуб 
"Стар" 

Нови Сад Лединци Редовно тренирај 300.000,00 

71 
Кошаркашки клуб 
"Футог 1276" 

Нови Сад Футог 
Дечији камп „Уз спорт се 
расте“ 

350.000,00 

72 
Кошаркашки клуб 
Sport`s World 

Нови Сад Нови Сад Радом до звезда 250.000,00 

73 
Кошаркашки клуб 
Академик 

Србобран Србобран ВОЛИМ ДА СЕ ТАКМИЧИМ 450.000,00 

74 
Кошаркашки клуб 
Вршац доо Вршац 

Вршац Вршац 
НАБАВКА СПОРТСКЕ 
ОПРЕМЕ 2025. 

300.000,00 

75 
КОШАРКАШКИ КЛУБ 
СВЕТИ ЂОРЂЕ 

Житиште Житиште Набавка спортске опреме 100.000,00 

76 
Куглашки клуб 
"Јадран" 

Мали Иђош Фекетић 
ПОКРЕНИМО СЕ , ДОЂИТЕ 
НА КУГЛАЊЕ 

150.000,00 

77 
КУГЛАШКИ КЛУБ 
"СПАРТАК" 

Ковачица Дебељача 
Унапређење и 
омасовљавање куглања у 
Дебељачи 

150.000,00 

78 
Кунг фу Вушу клуб 
"Драгон" 

Опово Сефкерин 
Куповина спортске опреме 
за такмичаре клуба 

200.000,00 

79 
Новосадски дечји 
шаховски клуб 
"Шахматни кружок" 

Нови Сад Нови Сад 
НАБАВКА ШАХОВСКЕ 
ОПРЕМЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ 
ПРЕНОС ПАРТИЈА УЖИВО 

200.000,00 

80 Новосадски џудо клуб Нови Сад Нови Сад УПОЗНАЈ ЏУДО! 350.000,00 

81 
Новосадски шаховски 
клуб 

Нови Сад Нови Сад 
Одржавање кампа за 
младе шахисте 

250.000,00 

82 
Одбојкашки клуб 
"Апатин" 

Апатин Апатин 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
ТАКМИЧЕЊА ЗА МЛАЂЕ 
КАТЕГОРИЈЕ: „STREET 
VOLLEY 2025“ 

300.000,00 

83 
Одбојкашки клуб 
"Банат" 

Вршац Вршац 
Међународни одбојкашки 
турнир за пионире и 
кадете „Банат Вршац 2025“ 

300.000,00 

84 
Одбојкашки клуб 
"Ботафого" Нови Сад 

Нови Сад Ветерник 
Развој и унапређење 
мушке одбојке у 
НовомСаду кроз 

300.000,00 



 

7 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

организацију турнира за 
млађекатегорије 2025 
године 

85 
Одбојкашки клуб 
"Клек Србијашуме" 

Зрењанин Клек 
Одбојка за најмлађе и 15. 
Меморијални турнир 
Душан Поткоњак 

300.000,00 

86 
Одбојкашки клуб 
"Кулпин" 

Бачки 
Петровац 

Кулпин Школа одбојке 250.000,00 

87 
Одбојкашки клуб 
"Нови Сад" 

Нови Сад Нови Сад 
Развој младих одбојкаша 
Новог Сада 

400.000,00 

88 
Одбојкашки клуб 
"Партизан" 

Бач Бач 
УНАПРЕЂЕЊЕ КЛУПСКОГ 
КАПАЦИТЕТА 

250.000,00 

89 
Одбојкашки клуб 
"Пролетер" 

Зрењанин Зрењанин 

Такмичење у оквиру ОСВ и 
ОССРБ – лига млађих 
категорија у конкуренцији 
дечака и девојчица 

150.000,00 

90 
Одбојкашки клуб "ТSK 
VOLLEY 2018" 

Темерин Темерин 
Развој женског 
одбојкашког спорта- 
турнири млађих категприја 

300.000,00 

91 
Одбојкашки клуб 
"Чока" 

Чока Чока 
Популаризација одбојке и 
спорта и набавка спортске 
опреме 

150.000,00 

92 
Одбојкашки клуб 
Војводина 

Нови Сад Нови Сад 
Одбојкашка будућност: 
Развој талената и успеха 
ОК Војводина 

500.000,00 

93 
Одбојкашки савез 
Новог Сада 

Нови Сад Нови Сад 
Одбојкашки турнир за 
млађе категорије 

300.000,00 

94 

Омладински 
кошаркашки клуб 
"ДУНАВ" Стари 
Бановци 

Стара 
Пазова 

Стари Бановци 

Организација кошаркашких 
турнира за млађе 
категорије – „Трофеј 
Дунава 2025“, за Пионире 
У15 и Кадете У17 

350.000,00 

95 
Омладински 
кошаркашки клуб 
"Радивоје Кораћ" 

Нови Сад Руменка 

Учешће кадетских, 
јуниорских и сениорских 
селекција у спортским 
такмичењима 

350.000,00 

96 
Омладински 
Рукометни клуб 
"Далматинац" 

Сомбор Риђица Развој рукомета у Риђици 200.000,00 

97 
Омладински 
фудбалски клуб "Бечеј 
1918" 

Бечеј Бечеј 
Фудбал, љубав, страст – 
Бечеј 2025. 

400.000,00 

98 
Омладински 
фудбалски клуб 
"Бингула" 

Шид Бингула 
ТАКМИЧАРСКИ ПРОГРАМ 
ЗА МЛАЂЕ УЗРАСТЕ 

300.000,00 

99 
Омладински 
фудбалски клуб 
"Граднулица" 

Зрењанин Зрењанин 
Пласман у Војвођанску 
лигу ФСС 

150.000,00 

100 
Омладински 
фудбалски клуб 
"Младост-Апа" 

Апатин Апатин 
ИГРАЈ ФУДБАЛ БУДИ 
СРЕЋАН 

300.000,00 

101 
ОМЛАДИНСКИ 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"СЛАВИЈА", Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад 
МАЛИ ФУДБАЛЕРИ 
ВЕЛИКОГ СРЦА 

300.000,00 



 

8 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

102 
ОМЛАДИНСКИ 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
СИРИГ 

Темерин Сириг 
Одржавање фудбалских 
терена са трактор 
косачицом 

400.000,00 

103 
Омладинско спортско 
удружење ,,Венац" 

Нови Сад Нови Сад “Think out side of gym” 300.000,00 

104 
Пионирски фудбалски 
клуб "Црвенка" 

Кула Црвенка Турнир у малом фудбалу 200.000,00 

105 
Пливачки и Ватерполо 
Клуб "Бечеј" 

Бечеј Бечеј 
ВАТЕРПОЛО СПОРТ КОЈИ ЈЕ 
ОБЕЛЕЖИО СРБИЈУ 

200.000,00 

106 
Пливачки клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад 

Oрганизација тренинга и 
такмичења сениорске 
екипе ПК „Војводина“ Нови 
Сад 

400.000,00 

107 
Пливачки клуб 
"Пролетер" 

Зрењанин Зрењанин Такмичарско пливање 350.000,00 

108 
Пливачки клуб 
"Спартак" Суботица 

Суботица Суботица 

Међународни пливачки 
митинг „Јесењи куп 
Суботице 2025 – 80 година 
пливачког клуба Спартак“ 

150.000,00 

109 
ПЛИВАЧКИ ЦЕНТАР 
"ЈУНАКОВИЋ" 

Апатин Апатин 
РЕГИОНАЛНА ШКОЛА 
ПЛИВАЊА „ПЛИВАЈ ЗА 
ЖИВОТ“ 

350.000,00 

110 
Рвачки клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад 
Летњи камп за развој 
талентованих рвача Новог 
Сада 

500.000,00 

111 Рвачки клуб "Потисје" Кањижа Кањижа 
XVI. Meђународни 
меморијални турнир “Чаба 
Ференц“ 

300.000,00 

112 
Рвачки клуб 
"Пролетер" Зрењанин 

Зрењанин Зрењанин 
Висинске припреме за нову 
сезону 

350.000,00 

113 Рвачки клуб "Сента" Сента Сента 
Међународни 
меморијални турнир 
Никола Вуков 

250.000,00 

114 Рвачки клуб "Соко" Сомбор Сомбор 
Летњи камп перспективних 
рвача и рвачица из 
Војводине 

300.000,00 

115 
РВАЧКО СПОРТСКО 
УДРУЖЕЊЕ "МАЛИ 
ИЂОШ" 

Мали Иђош Мали Иђош БУДУЋИ ШАМПИОНИ 150.000,00 

116 
Регионално друштво за 
раднички спорт 
"Северна Бачка" 

Суботица Суботица 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОНИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

117 

Регионално друштво за 
раднички спорт 
"Северни и Средњи 
Банат" 

Нови Бечеј Нови Бечеј 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОНИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

118 
Ронилачки клуб 
"Данубиус" 

Нови Сад Нови Сад Роњење спорт за све 200.000,00 

119 
Рукометни клуб 
"Војвода Степа" 

Нова Црња Војвода Степа Набавка спортске опреме 100.000,00 

120 
РУКОМЕТНИ КЛУБ 
"ВРБАС" 

Врбас Врбас Рукомет деци 300.000,00 



 

9 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

121 
Рукометни клуб 
"Графичар" 

Сомбор Бездан 
Развој школе рукомета 
кроз такмичења 

200.000,00 

122 
Рукометни клуб 
"Јединство" 

Нови Бечеј Нови Бечеј 
Рукометни камп „Handball 
friends“ 

500.000,00 

123 
Рукометни клуб 
"Лехел" 

Зрењанин Мужља 
Школа рукомета 
Минијевци - Гол за осмех 

150.000,00 

124 
Рукометни клуб "Нови 
Сад" 

Нови Сад Нови Сад „МИ ИГРАМО РУКОМЕТ“ 300.000,00 

125 
Рукометни клуб 
"Петроварадин" 

Нови Сад Нови Сад ШКОЛА РУКОМЕТА ПЕЗОС 283.000,00 

126 
Рукометни клуб "Пик 
Пригревица" 

Апатин Пригревица 
Развој рукомета у 
Пригревици у свим 
узрасним категоријама 

300.000,00 

127 
Рукометни клуб 
"Раднички" Јаша 
Томић 

Сечањ Јаша Томић 
РАЗВОЈ РУКОМЕТА ЗА 
ПИОНИРЕ И ОМЛАДИНЦЕ 

300.000,00 

128 
Рукометни клуб 
"Сента" 

Сента Сента 
Развој мушког рукомета у 
Сенти 2025. 

180.000,00 

129 
Рукометни клуб 
"Спартак" 

Суботица Суботица 
Супер „Б“ рукометна лига 
мушкарци Север – Центар 
и Исток - Запад 

400.000,00 

130 
Рукометни клуб 
"Херцеговина" 

Сечањ Сечањ 
РАЗВОЈ РУКОМЕТА ЗА 
ПИОНИРЕ И ОМЛАДИНЦЕ 

300.000,00 

131 
Рукометни клуб 
Пролетер 

Зрењанин Зрењанин 
РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ 
ВРХУНСКОГ СПОРТА 

100.000,00 

132 
Савез спорт за све 
града Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОНИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

133 
Соколско друштво 
"Војводина" Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад Допринос развоју спорта 500.000,00 

134 
СОКОЛСКО ДРУШТВО 
"СПАРТАК" 

Суботица Суботица 
Побољшање услова 
тренирања младих 
такмичарки 

200.000,00 

135 
Спорт за све општине 
Бечеј 

Бечеј Бечеј 
Ветерани у покрету – спорт 
и здравље 

150.000,00 

136 
Спортска организација 
"Војводина-Нови Сад" 
Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад 
„ПОЛИГОН ЗА СРЕЋАН 
ЖИВОТ“ 

300.000,00 

137 
Спортска организација 
"Сунце 2016" 

Шид Шид 
Бесплатна школа спорта за 
децу узраста од 4 до 7 
година 

250.000,00 

138 

СПОРТСКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА 
ПРАКТИЧНОГ 
СТРЕЉАШТВА "GRMEČ 
EXTREME" 

Зрењанин Елемир IPSC Liga Srbije 2025 250.000,00 

139 
Спортски клуб "КБС 
WARRIOR" 

Нови Сад Ветерник 
Унапређење рада клуба 
кроз набавку спортске 
опреме и реквизита 

600.000,00 

140 
Спортски клуб 
"Меридиана" 

Нови Сад Нови Сад 
Дечија мастерс лига 
Меридијана 

500.000,00 



 

10 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

141 
СПОРТСКИ КЛУБ "НС 
СПАРТАК" 

Нови Сад Нови Сад 

Стварање квалитетних 
услова за тренажни процес 
набавком спортске опреме 
и реквизита 

400.000,00 

142 
Спортски клуб БЛЕК 
ЏИМ 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске опреме и 
реквизита 

400.000,00 

143 
Спортски клуб 
Спортико Панчево 

Панчево Панчево 
Вежбај, тренирај, 
рекреирај се. 

372.000,00 

144 
СПОРТСКИ КЛУБ 
СПОРТИКУС 

Нови Сад Нови Сад 
Летњи едукативни камп 
„Самбо у Војводини“ 

350.000,00 

145 
Спортски савез града 
Сомбора 

Сомбор Сомбор 
Првенство Војводине у 
оквиру 14 . СОРВ-а 

300.000,00 

146 
Спортски савез града 
Сремска Митровица 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Митровица – Град без 
непливача 

400.000,00 

147 
Спортски савез 
општине Ада 

Ада Ада 
УЧЕШЋЕ НА 32. СКИ ФЕСТУ 
КОПАОНИК 2025 

300.000,00 

148 
Спортски Савез 
Општине Алибунар 

Алибунар Алибунар 
Спортско лето у општини 
Алибунар 

300.000,00 

149 
Спортски Савез 
Општине Беочин 

Беочин Беочин 

Набавка спортске опреме - 
Набавка канцеларијске 
опреме за Спортски савез 
општине Беочин (два лап 
топа) 

200.000,00 

150 
Спортски савез 
општине Житиште 

Житиште Житиште „РИО 2025“ 250.000,00 

151 
СПОРТСКИ САВЕЗ 
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Нова Црња Нова Црња 

Набавка спортских 
реквизита и опреме за 
побољшање услова за 
бављење школским 
спортом на територији 
општине Нова Црња 

300.000,00 

152 
Спортски савез 
општине Рума 

Рума Рума 
Летњи дечији камп „ 
Повратак природи“ 

300.000,00 

153 
Спортско друштво "1. 
октобар" 

Житиште Српски Итебеј 
НАБАВКА СПОРТСКЕ 
ОПРЕМЕ И РЕКВИЗИТА 
2025 

100.000,00 

154 
СПОРТСКО ДРУШТВО 
"МИЛАН ПЕТРОВИЋ" 

Нови Сад Нови Сад Велико срце 10 300.000,00 

155 
Спортско друштво 
"Нафтагас" Елемир 

Зрењанин Елемир 
Подршка развоју сеоског 
спорта 2025 

200.000,00 

156 
СПОРТСКО КАЈАК КАНУ 
УДРУЖЕЊЕ "СТАРИ 
ДУНАВ" 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

Набавка опреме – 
контејнера за кајакаше за 
унапређење и развој кајака 
у Сремским Карловцима 

350.000,00 

157 

СПОРТСКО 
КОШАРКАШКО 
УДРУЖЕЊЕ 
"MERIDIANA" 

Нови Сад Нови Сад 
3х3 Турнир у баскету 
Меридиана 

500.000,00 

158 
Спортско кошаркашко 
удружење “БАСКЕТ 
ЛИМАНС“ 

Нови Сад Нови Сад „Учествуј у игри и ти!“ 300.000,00 



 

11 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

159 
СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВНО 
УДРУЖЕЊЕ "X TREME" 

Нови 
Кнежевац 

Нови Кнежевац ФИТНЕСОМ ДО ЗДРАВЉА 100.000,00 

160 
Спортско рекреативно 
удружење "Аполон" 

Србобран Надаљ Рекреација је закон 250.000,00 

161 
Спортско рекреативно 
удружење 
"Рекреативос" 

Врбас Равно Село 
РЕКРЕАТИВНО И ПОСЛЕ 
50те 

300.000,00 

162 
Спортско рекреативно 
удружење 
"Спортисимо кидс" 

Нови Сад Нови Сад СПОРТИЈАДА 350.000,00 

163 
Спортско рекреативно 
удружење 
"Спортисимо ФИТ" 

Нови Сад Нови Сад СПОРТСКИ ДАНИ 350.000,00 

164 

СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВНО 
УДРУЖЕЊЕ ЗА 
ПРАВИЛАН РАЗВОЈ 
ДЕЦЕ СА СМЕТЊАМА И 
ОСОБА СА 
ИНВАЛИДИТЕТОМ 
ФЕНИКС 

Нови Сад Нови Сад 
Крећи се и тренирај 2. 
година 

300.000,00 

165 

СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВНО 
УДРУЖЕЊЕ СПОРТСКА 
ДРУЖИНА 

Нови Сад Нови Сад Дружење у нашој дружини 250.000,00 

166 
Спортско рекреативно 
удружење СРЦ 

Нови Сад Нови Сад ДЕТЕ ХОЋЕ, ДЕТЕ ДОБИЈЕ 300.000,00 

167 
Спортско скијашко 
удружење "НС СКИ 
ТИМ" 

Нови Сад Нови Сад 
Скијање – спорт за 
генерације које се враћају 
природи 

300.000,00 

168 
Спортско теквoндо 
удружење "Спарта" 

Нови Сад Ветерник 
Tеквондо радионицa за 
младе спортисте 

250.000,00 

169 
Спортско тениско 
удружење PLAY 

Нови Сад Нови Сад Промоција тениса 300.000,00 

170 
Спортско удружење 
"Active Kids" 

Суботица Суботица 

Иновативни приступ у 
организацији тренажног 
процеса у руралном 
окружењу 

200.000,00 

171 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"BOSS FITNESS & GYM" 

Сента Сента 
Више од тренинга – 
улагање у здравље и 
заједништво 

100.000,00 

172 
Спортско удружење 
"Bros gym" 

Кањижа Кањижа 
43. Фестивал трчања и 
пливања 

350.000,00 

173 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"QUEEN FIT" 

Сента Сента 
Жене 40+ у покрету! Пут ка 
бољем здрављу и 
виталности 

150.000,00 

174 
Спортско удружење 
"Ветерани 
Петроварадина" 

Нови Сад Петроварадин 
Мини фудбал за млађе 
категорије 

300.000,00 

175 
Спортско удружење 
"ВОДЕНИ СПОРТОВИ 
ФУТОГ" 

Нови Сад Футог 
Водени спортови – први 
кораци 

400.000,00 



 

12 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

176 
Спортско удружење 
"ДИНАМО 1923" 

Сомбор Бачки Брег Млади Динамовци 200.000,00 

177 
Спортско удружење 
"Здравко спортанко" 

Нови Сад Нови Сад 
„Спортом до здравља кроз 
рекреацију за децу и 
одрасле“ 

300.000,00 

178 
Спортско удружење 
"Праеториан Плус" 

Сомбор Сомбор Набавка опреме 100.000,00 

179 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"РЕГИОН СПОРТА ЗА 
СВЕ ЈУЖНА БАЧКА" 

Нови Сад Нови Сад 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОНИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

180 
Спортско удружење 
"Рода" 

Нови Сад Нови Сад „Kids Challenge“ 400.000,00 

181 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"СОКО НС" 

Нови Сад Нови Сад 
Прва помоћ за тренере и 
спортисте 

200.000,00 

182 
Спортско удружење 
"Су Теам спорт" 

Суботица Суботица 
СуТеам Фестивал фудбала 
за дечаке и девојчице 
узраста 10 до 13 година 

300.000,00 

183 
Спортско удружење 
"Тиквара" 

Бачка 
Паланка 

Бачка Паланка 
Развој куглашког спорта 
кроз организацију турнира 
„Дунавски бал 2025“ 

300.000,00 

184 
Спортско удружење 
"Трезин перформанс" 

Нови Сад Нови Сад 

Набавка спортске опреме и 
реквизита ради 
унапређења свих узрасних 
категорија 

300.000,00 

185 
Спортско удружење 
"Трон" 

Нови Сад Нови Сад Кик бокс за све 500.000,00 

186 
Спортско удружење 
"Хоризонт" 

Суботица Суботица Суботички полумаратон 200.000,00 

187 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
“МЕМЕНТО МОРИ“ 

Нови Сад 
Сремска 

Каменица 
ММА камп за младе 500.000,00 

188 
Спортско удружење 
„Лонгин” Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад 

Афирмација спортског 
стрељаштва код 
припадника снага 
безбедности на територији 
АП Војводине 

300.000,00 

189 
Спортско удружење 
INVICTUS NS 021 

Нови Сад Нови Сад „Invictus Challenge“ 400.000,00 

190 
Спортско удружење 
Академац СЦ 

Нова Црња Српска Црња 
Набавка спортске опреме у 
циљу спровођења 
припрема кошаркаша 

200.000,00 

191 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
АКАДЕМИЈА ЊЕРШ 
ИШТВАН 

Кањижа Тотово Село 
Спортско лето у Тотовом 
Селу ̶ ЛЕТЊИ КАМПОВИ ̶ 

200.000,00 

192 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
ЗА ФУДБАЛ ИНВИКТУС 
2020 

Бела Црква Бела Црква 
Организација дечијег 
фудбалског турнира 

150.000,00 

193 
Спортско удружење 
кик бокс Борац 021 

Нови Сад Нови Сад 
Унапређење тренажног 
процеса младих кик 
боксерки 

350.000,00 

194 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
СУБОТИЧКА БАСКЕТ 
АКАДЕМИЈА-СУБАК 

Суботица Суботица 
Набавка спортске опреме и 
котизација 

200.000,00 



 

13 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

195 
Спортско удружење 
ТРЕНЕР 

Нови Сад Нови Сад Промоција aтлетике 300.000,00 

196 
СПОРТСКО 
ФУДБАЛСКО 
УДРУЖЕЊЕ "АТИНА" 

Нови Сад Нови Сад 
Лето и фудбал у Новом 
Саду 

300.000,00 

197 

СПОРТСКО 
ФУДБАЛСКО 
УДРУЖЕЊЕ 
"БАНАТУЛ"- ЛОКВЕ 

Алибунар Локве 

Развој спорта и афирмација 
омладине кроз куповину 
спортске опреме и опреме 
за одржавање терена 

200.000,00 

198 
Спортско џудо и самбо 
удружење "Диф 021" 

Нови Сад Нови Сад Набавка самбо опреме 350.000,00 

199 
СПОРТСКО ЏУДО 
УДРУЖЕЊЕ РАДНИЧКИ 
НС 021 

Нови Сад Нови Сад 
Тренинг камп 
супертешкаша 

300.000,00 

200 
СПОРТСТКО 
УДРУЖЕЊЕ ГАРАЖА 
ПАУЕРЛИФТИНГ 

Нови Сад Футог 
Промоција пауерлифтинга 
међу младима у Футогу 

250.000,00 

201 
СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ 
"АДА" 

Ада Ада 
Спортско рекреативне 
активности СТК ,,АДА“ 

300.000,00 

202 
Стонотениски клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад 
Унапређење рада са децом 
у стоном тенису 

300.000,00 

203 
Стонотениски клуб 
"Вршац" 

Вршац Вршац 

Унапређење стоног тениса 
код деце и младих кроз 
школски спорт и развој 
рекреације у општини 
Вршац 

200.000,00 

204 
Стонотениски клуб 
"Галадска" 

Кикинда Кикинда 
Развој стонотенисера из 
Кикинде 

200.000,00 

205 
Стонотениски клуб 
"ЖАК" 

Сомбор Сомбор 
Набавка опреме за тренинг 
и такмичења 

200.000,00 

206 
СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ 
"ОБИЛИЋ - АЛЕВА" 

Нови 
Кнежевац 

Нови Кнежевац 
Афирмација стоног тениса 
у Новом Кнежевцу 

300.000,00 

207 
Стонотениски клуб 
"Рохам" 

Нова Црња Нова Црња 
Набавка опреме и столова 
за стони тенис 

100.000,00 

208 
Стонотениски клуб 
"Спартак" 

Суботица Суботица 
Стони тенис за све од 7 до 
77: Спартакова летња 
школа стоног тениса 2025. 

250.000,00 

209 
Стонотениски клуб 
"Темерин" 

Темерин Темерин 
Развоја и унапређење 
врхунског стоног тениса у 
Темерину 2025 

350.000,00 

210 
Стонотениски клуб 
"ТСЦ" 

Бачка 
Топола 

Бачка Топола 
Пролећни камп за децу 
стонотениског клуба "ТСЦ" 
Бачка Топола 

200.000,00 

211 
Стонотениски клуб 
"Чока" 

Чока Чока 
Меморијални турнир "Сабо 
Иштван" 

300.000,00 

212 

СТОНОТЕНИСКИ КЛУБ 
ОСОБА СА 
ИНВАЛИДИТЕТОМ 
"СПИН" 

Нови Сад Нови Сад 

ПРИПРЕМЕ ОСОБЕ СА 
ИНВАЛИДИТЕТОМ У 
СТОНОМ ТЕНИСУ "НОВИ 
ОСВАЈАЧИ МЕДАЉА“ 

300.000,00 

213 
СТОНОТЕНИСКИ 
КЛУБ"СЕНТА" 

Сента Сента 
Одржавање јубилеја – СТК 
Сента слави 95. рођендан 

200.000,00 



 

14 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

214 
Стрељачка дружина 
"Бечкерек 1825" 

Зрењанин Зрењанин 

”Два века у мету” - 
Обележавање два века 
стрељаштва у Великом 
Бечкереку - Петровграду - 
Зрењанину 

150.000,00 

215 
Стрељачка дружина 
"Јединство" 

Стара 
Пазова 

Стара Пазова Набавка ваздушног оружја 400.000,00 

216 
СТРЕЉАЧКА ДРУЖИНА 
“РАДИВОЈ ЋИРПАНОВ“ 

Нови Сад Нови Сад 
Развој стрељаштва у Новом 
Саду 

275.000,00 

217 
Стрељачки клуб 
"Врбас" 

Врбас Врбас 
Унапређење и развој 
стрељаштва деце и 
омладине 

400.000,00 

218 
Стрељачки клуб 
"Младост" 

Инђија Инђија Набавка ваздушног оружја 400.000,00 

219 
Стрељачки клуб 
"Спартак" 

Суботица Суботица 
Набавка муниције и 
опреме за стрељану, 
стрелиште и такмичаре 

400.000,00 

220 
СТРЕЉАЧКО СПОРТСКО 
УДРУЖЕЊЕ "УНИРЕА" 
УЗДИН 

Ковачица Уздин 
Трап таленти: Развијање 
вештина и карактера кроз 
дисциплину 

150.000,00 

221 
Теквон-до клуб 
"БАЈША" БАЈША 

Бачка 
Топола 

Бачка Топола 
Едукативни летњи 
теквондо камп 

150.000,00 

222 
ТЕНИС КЛУБ "ПЕТАР 
МИШИЋ" 

Нови Сад Нови Сад УЗМИ РЕКЕТ У СВОЈЕ РУКЕ 250.000,00 

223 ТЕНИСКИ КЛУБ "ЖАК" Сомбор Сомбор 

Повећање обухвата 
грађана бављење спортом 
кроз развој и унапређење 
спортске рекреације 

200.000,00 

224 
ТЕНИСКИ КЛУБ 
"САЈМИШТЕ" 

Нови Сад Нови Сад Падел – Нови спорт за све 350.000,00 

225 
Тениски клуб "Српска 
Црња"-Српска Црња 

Нова Црња Српска Црња 
Набавка опреме и 
организација турнира 

100.000,00 

226 Тениски клуб Принц 
Бачка 

Топола 
Томиславци III ЛИГА ТК ПРИНЦ 2025 150.000,00 

227 
Тениско спортско 
удружење" АДИЦА 
2002" 

Ада Ада 

Промоција тениса учешћем 
и организовањем 
традиционалног тениског 
турнира и зимске 
припреме 

300.000,00 

228 
Тениско удружење 
"Москва" 

Нови Сад Нови Сад Турнир пријатељства 250.000,00 

229 
Удружење за раднички 
спорт "Јужни Банат" 

Панчево Панчево 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
КВАЛИФИКАЦИОНИХ 
ТАКМИЧЕЊА У ОКВИРУ 
ЦИКЛУСА 14. СОРВ 

300.000,00 

230 

Удружење за школски 
спорт и педагога 
физичке културе 
општине Ада 

Ада Ада 
Кроз игру до успеха – 
школица спорта 

300.000,00 

231 

Удружење за шкослки 
спорт и педагоге 
физичке културе 
општине Бечеј 

Бечеј Бечеј 
Активно лето: пливање и 
здравље за најмлађе 

250.000,00 



 

15 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

232 
Удружење рукометних 
ветерана "Југовић" 

Нови Сад Каћ 
Меморијални турнир 
„Драгомир Радукин – 
Драшпика“ 2025 

300.000,00 

233 Удружење спорт за све Кањижа Кањижа Рекреација за све 100.000,00 

234 
Удружење спортских 
риболоваца "Дунав" 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

ШКОЛА РИБОЛОВА ЗА 
ПИОНИРЕ УЗРАСТА ОД 6 
ДО 14 ГОДИНА 

100.000,00 

235 
Удружење спортских 
риболоваца "Фаворит 
023" 

Зрењанин Зрењанин 
Набавка такмичарске 
опреме 

300.000,00 

236 
Фудбалски клуб 
"Roham" 

Нова Црња Нова Црња 
Подизање капцитета рада 
клуба кроз набавку опреме 
и организацију турнира 

200.000,00 

237 
Фудбалски клуб 
"Soccer team" 

Нови Сад Нови Сад Гол за Развој 2025 200.000,00 

238 
Фудбалски клуб 
"Арена СУ" 

Суботица Суботица Арена Куп 2025 400.000,00 

239 
Фудбалски клуб "АФК" 
Ада 

Ада Ада 
20. „БЕКЕДИ КУП“ ДЕЧИЈИ 
МЕЂУНАРОДНИ ТУРНИР У 
МАЛОМ ФУДБАЛУ 

300.000,00 

240 
Фудбалски клуб 
"Бачка" Мол 

Ада Мол 
Унапређење квалитета 
рада свих селекција клуба 

300.000,00 

241 
Фудбалски клуб 
"Бачка" Пачир 

Бачка 
Топола 

Пачир 

Развој и промоција 
фудбала у категорији 
рекреативаца старости од 
30 до 65 година 

200.000,00 

242 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"БЕГА" 

Житиште Српски Итебеј Оживимо село кроз спорт 200.000,00 

243 
Фудбалски клуб 
"Билећанин" 

Сечањ Сечањ 
ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА 
СПОРТА У ФК 
„БИЛЕЋАНИН“ СЕЧАЊ 

300.000,00 

244 
Фудбалски клуб 
"Бистрица 05" Нови 
Сад 

Нови Сад Нови Сад 

Афирмација фудбала кроз 
бесплатну школу фудбала 
за дечаке и девојчице 
током летњег распуста – 
Бистрица 2025 

300.000,00 

245 
Фудбалски клуб 
"БОРАЦ" Визић 

Бачка 
Паланка 

Визић 
Унапређење услова за 
такмичење сениорске 
екипе ФК „Борац“ 

350.000,00 

246 
Фудбалски клуб 
"БУДУЋНОСТ" 

Бачки 
Петровац 

Гложан Школа фудбала за децу 250.000,00 

247 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"БУДУЋНОСТ" 

Житиште Банатски Двор Усавршавање рада клуба 200.000,00 

248 
Фудбалски клуб 
"БУДУЋНОСТ" 

Сремска 
Митровица 

Салаш 
Ноћајски 

РАЗВОЈ СПОРТА КОД ДЕЦЕ 
И МЛАДИХ У 
ФУДБАЛСКОМ КЛУБУ 
„БУДУЋНОСТ“ САЛАШ 
НОЋАЈСКИ 

200.000,00 

249 
Фудбалски клуб 
"ВИНОГРАДАР" 

Нови Сад Лединци Школа и фудбал- мoже 4! 250.000,00 

250 
Фудбалски клуб 
"Виноградар" 
Хајдуково 

Суботица Хајдуково ШКОЛА ФУДБАЛА 2025 200.000,00 



 

16 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

251 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ЕЂШЕГ" 

Мали Иђош Мали Иђош 
Општински турнир дечијег 
фудбала у општини Мали 
Иђош 

200.000,00 

252 
Фудбалски клуб 
"Индекс" 

Нови Сад Нови Сад 
Организација фудбалског 
кампа - Куповина спортске 
опреме и превоз у локалу 

300.000,00 

253 
Фудбалски клуб 
"Искра" - Куцура 

Врбас Куцура 

Традиционални турнир у 
фудбалу у оквиру 
Спортских игара Јаша 
Баков 

150.000,00 

254 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ЈАДРАН" 

Чока Санад Школа фудбала 2025 300.000,00 

255 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"Јединство" 

Нови 
Кнежевац 

Српски Крстур 
Афирмација сеоског спорта 
кроз фудбал 

300.000,00 

256 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ЈЕДИНСТВО" 

Стара 
Пазова 

Стара Пазова ИЛИНДАНСКИ ТУРНИР 800.000,00 

257 
Фудбалски клуб 
"Лехел" 

Зрењанин Зрењанин 

Фудбал без граница – 
Јачање спортске традиције 
и међународне сарадње 
кроз турнире ФК Лехел 

200.000,00 

258 Фудбалски клуб "ЛСК" 
Сремска 

Митровица 
Лаћарак 

Разјвој млађих селекција 
ФК „ЛСК“ 

300.000,00 

259 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"М.С.К." 

Зрењанин Михајлово 
Спорт је најбољи ослонац 
за све 

150.000,00 

260 
Фудбалски клуб 
"МАГЛИЋ" 

Бачки 
Петровац 

Маглић ЗМАЈЕВИ ИГРАЈУ СРЦЕМ 250.000,00 

261 
Фудбалски клуб 
"МЛАДОСТ" 

Бачки 
Петровац 

Бачки 
Петровац 

Набавка спортске опреме и 
реквизита 

250.000,00 

262 
Фудбалски клуб 
"МЛАДОСТ" 

Зрењанин 
Банатски 

Деспотовац 

ПОДИЗАЊЕ КАПАЦИТЕТА 
СПОРТА НА СВИМ 
НИВОИМА У АП 
ВОЈВОДИНИ 

100.000,00 

263 
Стонотениски клуб 
"Нови Сад" 

Нови Сад Нови Сад 

Наставак доприноса 
развоја стонотениског 
спорта у АПВ кроз 
остваривање врхунских 
резултата на домаћој и 
међународној сцени 

300.000,00 

264 
Фудбалски клуб 
"Младост" Велика 
Греда 

Пландиште Велика Греда 
Набавка трактроске 
косачице 

100.000,00 

265 
Фудбалски клуб 
"Напредак 1929" 

Шид Вашица Набавка спортске опреме 250.000,00 

266 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"НАПРЕДАК" 

Житиште Честерег 
Куповина опреме и 
реквизита за рад свих 
селекција 

150.000,00 

267 
Фудбалски клуб 
"НАПРЕДАК" 
БАНАТСКА ТОПОЛА 

Кикинда 
Банатска 
Топола 

Набавка спортске опреме 200.000,00 

268 
Фудбалски клуб 
"Нафтагас" Елемир 

Зрењанин Елемир 
Развој и унапређење 
фудбала у Елемиру 

250.000,00 

269 
Фудбалски клуб 
"Његош" 

Мали Иђош Ловћенац ИГРАЈМО ФУДБАЛ 200.000,00 



 

17 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

270 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"Обилић" 

Нови 
Кнежевац 

Нови Кнежевац 

Унапређење услова за 
бављење фудбалом кроз 
такмичења и набавку 
спортске за ФК Обилић 

300.000,00 

271 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ОМЛАДИНАЦ" 

Житиште 
Равни 

Тополовац 
Набавка спортске опреме 100.000,00 

272 
Фудбалски клуб "Петар 
Пуача" 

Нови Сад Нови Сад 
Фестивал фудбала ФК 
„Петар Пуача“ 

500.000,00 

273 
Фудбалски клуб 
"Петроварадин" 

Нови Сад Петроварадин Фудбалско дечје лето 500.000,00 

274 
Фудбалски клуб 
"Подунавац" 

Стара 
Пазова 

Белегиш 
Унапређење спорта деце и 
младих укључујући и 
школски спорт 

350.000,00 

275 
Фудбалски клуб 
"Полет" 

Инђија Нови Карловци 
Афирмација и развој 
фудбала 

300.000,00 

276 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ПОЛЕТ" 

Оџаци Каравуково 
Опремање спортском 
опремом 

400.000,00 

277 
Фудбалски клуб 
"Потисје" 

Кањижа Кањижа 
Фудбалски камп за 
омладину у Кањижи и 
Малим Пијацама 

200.000,00 

278 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ПРОЛЕТЕР МЕЂА" 

Житиште Међа ФУДБАЛ ЗА СВЕ 100.000,00 

279 
Фудбалски клуб 
"Пролетер Равно Село" 

Врбас Равно Село 
Дечији турнир у малом 
фудбалу 

150.000,00 

280 
Фудбалски клуб 
"Проф.Болесников" 

Нови Сад Нови Сад 

Афирмација фудбалског 
спорта, рад са младим 
талентима и укључивање 
деце из осетљивих 
социјалних и етничких 
група у насељима Телеп, 
Адице и Камењар – 
пролеће-лето 2025 

250.000,00 

281 
Фудбалски клуб 
"Раднички 1918" 

Оџаци Ратково Набавка спортске опреме 200.000,00 

282 
Фудбалски клуб 
"РАДНИЧКИ 
ЗРЕЊАНИН" 

Зрењанин Зрењанин 
Побољшање услова за 
развој младих играча 

250.000,00 

283 
Фудбалски клуб 
"Сента" 

Сента Сента 

ОБЕЛЕЖАВАЊЕ 120 
ГОДИНА ПОСТОЈАЊА 
ФУДБАЛСКОГ КЛУБА „ФК 
СЕНТА“ 

200.000,00 

284 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"СЛОГА" 

Пландиште Пландиште Тимским радом до успеха 250.000,00 

285 
Фудбалски клуб 
"Слога" 

Сомбор Чонопља 
Набавка заштитиних мрежа 
за голове, опрема и 
реквизита 

200.000,00 

286 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"СЛОГА" 

Чока Остојићево Школа фудбала 300.000,00 

287 
Фудбалски клуб 
"СОКО" Нова Гајдобра 

Бачка 
Паланка 

Нова Гајдобра 
Подизање организационих 
капацитета "СОКО" Нова 
Гајдобра 

350.000,00 

288 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"СРБОБРАН" 

Србобран Србобран 
ТРЕНИРАЈ ФУДБАЛ У 
НАШЕМ КЛУБУ 

250.000,00 



 

18 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

289 
Фудбалски клуб 
"Сремски витезови - 
Раднички" 

Ириг Ириг 
Рекреативни спорт као стил 
живота 

200.000,00 

290 
Фудбалски клуб 
"Стражилово" 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

Набавка спортске опреме и 
реквизита за тренинге и 
утакмице 

350.000,00 

291 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ТЕМПО" 

Опово Сефкерин 
Набавка спортске опреме и 
реквизита 

300.000,00 

292 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ТЕРЕКВЕШ" 

Житиште Хетин Побољшање услова рада 100.000,00 

293 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"УДАРНИК 
ВИШЊЕВАЦ" 

Суботица Вишњевац 
Развој млађих категорија 
ФК „Ударник” 

300.000,00 

294 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ХАЈДУК 1912" 

Кула Кула КУЛА КУП 2025 750.000,00 

295 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
"ХЕРЦЕГОВАЦ" 
ГАЈДОБРА 

Бачка 
Паланка 

Гајдобра 

ОРГАНИЗАЦИЈА 
МЕЂУНАРОДНОГ ТУРНИРА 
ЗА ДЕЦУ УЗРАСТА ОД 2010-
2014 ГОДИНЕ 

300.000,00 

296 
Фудбалски клуб 
"Хоргош 1911" 

Кањижа Хоргош 
Пролећна школица 
фудбала 

300.000,00 

297 
Фудбалски клуб "ЦАР 
УРОШ" 

Ириг Јазак 

ПОДИЗАЊЕ КАПАЦИТЕТА 
КЛУБА НАБАВКОМ 
СПОРТСКЕ ОПРЕМЕ И 
РЕКИВИЗИТА 

350.000,00 

298 
Фудбалски клуб 
"Цемент" 

Беочин Беочин 

НАБАВКА СПОРТСКЕ 
ОПРЕМЕ, СПОРТСКИХ 
РЕКВИЗИТА, ГОЛОВА, 
МРЕЖА ЗА ГОЛОВЕ 

100.000,00 

299 
Фудбалски клуб 
"ЦРВЕНА ЗВЕЗДА 
РУСКО СЕЛО" 

Кикинда Руско Село 
Фудбалски турнир „Ројал 
куп Руско Село 2025“ 

300.000,00 

300 
Фудбалски клуб Борац 
Александрово 

Нова Црња Александрово Набавка спортске опреме 100.000,00 

301 
Фудбалски клуб 
ЈАДРАН Фекетић 

Мали Иђош Фекетић Играјмо фудбал 500.000,00 

302 
ФУДБАЛСКИ КЛУБ 
МЛАДОСТ БАЧ 

Бач Бач 
УНАПРЕЂЕЊЕ КЛУПСКОГ 
КАПАЦИТЕТА 

250.000,00 

303 
Фудбалски савез Новог 
Сада 

Нови Сад Нови Сад 
Селективна окупљања 
фудбалера млађих 
категорија 

700.000,00 

304 
Фудбалско спортско 
удружење "АРМИЈА 
СК" 

Нови Сад Нови Сад 

Спортска опрема и 
реквизити као предуслов 
за квалитетан рад са свим 
узрасним селекцијама 
клуба 

200.000,00 

305 
Фудбалско спортско 
удружење "ЖФК Лехел 
2019" 

Зрењанин Зрењанин 
Афирмација женског 
фудбала 

250.000,00 

306 
Фудбалско спортско 
удружење "ПАЛИЋ 
БАМБИНО" 

Суботица Палић 
Набавка спортске опреме 
за ФСУ „ПАЛИЋ БАМБИНО“ 

200.000,00 



 

19 
 

Рб 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрен 
износ 

307 
ФУДБАЛСКО 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
“ЖЕЛЕЗНИЧАР НС“ 

Нови Сад Нови Сад 
Унапређење рада клуба - 
набавка спортске опреме и 
реквизита 

300.000,00 

308 
Фудбалско удружење 
"Вошини клинци" 

Нови Сад Нови Сад 
Активни уторак за вртиће 
на Ђачком игралишту цело 
пролеће 

300.000,00 

309 Футсал клуб "САС" Зрењанин Зрењанин 2. УСКРШЊИ ТУРНИР 300.000,00 

310 Хокеј клуб "НС Старс" Нови Сад Нови Сад 
Бесплатна обука клизања 
за основце 

250.000,00 

311 
ХОКЕЈАШКО СПОРТСКО 
УДРУЖЕЊЕ "СПАРТАК 
024" 

Суботица Суботица 

Омасовљење и развој 
клизања на леду, хокеја на 
леду и спортова на 
ролерима за децу, 
омладину и жене на 
територији АП Војводина 

300.000,00 

312 
ЏУДО КЛУБ "ЗМАЈ" 
СРПСКИ КРСТУР 

Нови 
Кнежевац 

Српски Крстур 
Куповина опреме за децу 
која се баве џудо-ом 

100.000,00 

313 Џудо клуб "Јединство" Панчево Качарево Џудо у качареву 300.000,00 

314 
Џудо клуб 
"Омладинац" 

Нови Сад Степановићево Еуро купови за јуниоре 300.000,00 

315 
Џудо клуб "ТСК 
ТЕМЕРИН" 

Темерин Темерин Џудо -мој избор 250.000,00 

316 Шах клуб "Младост" 
Бачки 

Петровац 
Бачки 

Петровац 

Словачке Народне 
Свечаности – Међународни 
шаховски турнир – СНС 
ОПЕН 2025 

250.000,00 

317 
Шаховски клуб 
"Арадац" 

Зрењанин Арадац 
AКТИВНOСТИ ШКOЛЕ 
ШАХА И НАБАВКА OПРЕМЕ 

100.000,00 

318 
Шаховски клуб 
"Буковац" 

Нови Сад Буковац ШКОЛА ШАХА 250.000,00 

319 
Шаховски клуб 
"Југовић" 

Нови Сад Каћ 
Врхунски женски и мушки 
шах 

300.000,00 

320 
ШАХОВСКИ КЛУБ 
"РАДНИЧКИ" 

Сента Торњош 

Популаризација шаха деци 
предшколског и школског 
узраста и организовање 
дечјег трунира 

100.000,00 

321 
Шаховски клуб "Цар 
Урош" 

Ириг Јазак 
МЕЂУНАРОДНИ 
ШАХОВСКИ ТУРНИР – ОПЕН 
ЈАЗАК 2025 

200.000,00 

322 
Шаховски клуб 
"Шајкаш" Ковиљ 

Нови Сад Ковиљ ШКОЛА ШАХА 300.000,00 

323 
Шаховско удружење 
Футог 

Нови Сад Футог 
Шаховски фестивал – 
ФУТОГ 2025 

300.000,00 

324 
Шаховски клуб 
„Пролетер“ Чока 

Чока Чока 
Меморијални турнир 
Драган Илијашев 

150.000,00 

325 
Спортско удружење 
„Топ спорт“ 

Нови Сад Будисава Спорт за развој заједнице 200.000,00 

 
укупно расподељено Конкурсом: 90.000.000,00 динара. 

 
3. Реализација средстава намењених финансирању наведених пројеката зависиће од прилива 
средстава у буџет Аутономне покрајине Војводине. 



 

20 
 

4. Са сваким носиоцем програма коме су одобрена средства, Покрајински секретаријат за 
спорт и омладину ће након отварања подрачуна из претходног става и закључити уговор којим се 
дефинишу међусобни односи поводом финансирања овог програма.  

 
Образложење 

 
 Члановима 16. и 24. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи утврђено је које 
акте доносе покрајински органи управе, те да покрајински секретар представља покрајински 
секретаријат и доноси акта за која је овлашћен. 
 Укупни износ од 90.000.000,00 динара који се расподељује расписаним Јавним конкурсом, 
опредељен је у оквиру укупно предвиђених средстава из члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке 
о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину - раздео 15, Програм 1301 – Развој система 
спорта, Програмска активност 1002 – Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме, 
функција 810 – Услуге рекреације и спорта, економска класификација 481 – Дотације невладиним 
организацијама. 
 Средства се одобравају на основу Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини ("Службени лист 
АПВ", бр. 35/23 и 38/24), поднетог предлога програма на Јавни конкурс за финансирање посебног 
програма којим се доприноси развоју спорта у АП Војводини ("Службени лист АПВ", бр. 7/25), као и 
на основу предлога стручне комисије за оцену програма пристиглих на тај Конкурс. 
 
 На основу свега напред изнетог одлучено је као у диспозитиву овог решења. 
  

Покрајински секретар 

 

 

 

 

 

Дане Баста 

 


		2025-05-06T13:52:36+0100
	Dane Basta




